
Contacto

Teléfono 958420003
Correo Electrónico contratacion@maracena.org

Dirección Postal

Fundación Rojas
(18200) Maracena España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2396/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-07-2021
a las 11:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Maracena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maracena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gkuyT%2Fk6DguXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Coordinación de Seguridad Ampliación de 37 nichos en el Cementerio Municipal.

Valor estimado del contrato 1.615 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.014 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.615 EUR.

Clasificación CPV
71317210 - Servicios de consultoría en salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE MIGUEL CARMONA MORILLA
NIF 24210662B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.615 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.014 EUR.

http://www.maracena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gkuyT%2Fk6DguXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q03UH0hxZGyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007029011 |  2021-077854 | mié, 21 jul 2021 11:44:40:786 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5899505685880936234306203555505492957 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q03UH0hxZGyiEJrVRqloyA%3D%3D

